РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАСОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

принятое на публичных слушаниях по проекту бюджета Брасовского района на 2025 год и на плановый период 2026-2027г.г.

от 16 декабря  2024   года

         п. Локоть

Участники публичных слушаний решили:

1 . Предложенный и обнародованный проект бюджета Брасовского  района на    2025г. и на плановый период 2026-2027г.г.   одобрить.

2. Направить протокол и решение публичных слушаний с проектом  бюджета Брасовского района на   2025г. и на плановый период 2026-2027г.г    в Брасовский районный Совет народных депутатов.

Председательствующий

на публичных слушаниях                                             В.А. Иванютин